[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                        Indicação n.º 116 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar a construção de um abrigo de passageiros do transporte coletivo na Rua Cílio Zanella, próximo ao nº 946, Vila Clementina.
JUSTIFICATIVA:

O referido pleito se faz necessário uma vez que os moradores do referido local vem sendo exposto as intempéries da natureza enquanto aguardam pelo transporte coletivo.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 09 de maio de 2018.

MÁRIO MIRANDA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1